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SPESIFIKASI AM UNTUK 11 UNIT TYPE B (ST.13 — ST.23) RUMAH TERES 1
TINGKAT DI ATAS LOT 52571, BANDAR INDERA MAHKOTA, KUANTAN.

Rangka Asas
Bumbung
Siling
Dinding

Pintu

Tingkap

Kemasan Lantai

Ruang Tamu/Makan/Bilik

Dapur & Bilik Air

Lain-lain

Kemasan Dinding

Dalaman & Luaran

Kelengkapan Sanitari

Bilik Air & Tandas
Pancuran Mandi
Sinki & Besin

Pemasancan Elektrik

Mata Lampu
Mata 13A Soket kuasa
Mata Kipas

Bertetulang konkrit

Kepingan Jubin Konkrit

Siling Plaster (Dalaman Sahaja)

Bata Merah/Bata Simen termasuk lepaan

Gelunsur Berbingkai Besi

Pintu kayu
Pintu Rata Papan Lapis

Gelunsur/Kaca Berbingkai Besi
Tingkap tetap

Jubin Lantai Seramik

Jubin Lantai
Jubin Dinding

Simen

Cat Emulsi

2 Unit
2 Unit
3 Unit

12 nos.
9 nos.
2 nos.
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PELAN LOKASI (SYARIKAT KUANTAN DEVELOPMENT SDN. BHD.)
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